
Vigo Leitholds- Latvijas Ugunsdzēsības asociācijas eksperts būvtehniskās ugunsdrošības jomā.

Arvien biežāk aktuāli kļūst ugunsdrošības prasību nodrošināšana būvobjektos. Kas ir obligātais ugunsdrošības minimums 
būvlaukumā brīdī, kad uzsākas būvniecības process līdz ēka tiek nodota ekspluatācijā? Šī semināra laikā tiks apskatītas 
visas likumdošanas prasības par ugunsdrošību, kas šo sfēru reglamentē, kā arī lektors dalīsies labas prakses piemēros par 
to, kā nodrošināt likumā noteiktās prasības ugunsdrošības jomā.

Tiešsaistē

Seminārs tiks vadīts tiešsaistē (attālināti).  Tā ilgums 3 stundas.

Pēc semināra noklausīšanās uz e-pastu Jums nosūtīsim elektroniski parakstītu sertifikātu (3 stundas)

Dienu pirms semināra, dalībniekiem, kuri būs pieteikušies un veikuši apmaksu par dalību seminārā, tiks nosūtīt 

informācija par pieslēgšanos on-line risinājumam.

Semināra laikā un pēc tā noklausīšanās, varēsiet uzdot lektoram jautājumus par dzirdēto.

9:00-12:00

Būvobjektu nodrošināšana ar ugunsdrošībai lietojamām zīmēm;

Vispārīgās ugunsdrošības prasības būvobjektā;

Ugunsdzēsības līdzekļu nodrošinājums būvobjektā;

Ugunsbīstamo darbu prasības un norādījumi. Darbi ar degt spējīgiem šķidrumiem;

Jautājumi  & Atbildes.

Ugunsdrošības instrukcija būvobjektā un ugunsdrošības instruktāža;

Pienākumu sadalījums nodrošinot ugunsdrošību būvobjektā;

Rīcība ugunsgrēka gadījumā. Evakuācijas organizēšana būvobjektā;

Ugunsdrošības noteikumu grozījumi;

Normatīvie akti, kas regulē ugunsdrošību, un to prasības;

Iepriekšēja pieteikšanās semināram ir OBLIGĀTA.

E-pasts: fnserviss@fnserviss;  Tālrunis: 67 556 799

29,45 EUR bez PVN 

TĒMAS AKTUALITĀTE: 

LEKTORS: 

SEMINĀRA TĒMAS:  

NORISES KĀRTĪBA: 

DALĪBAS MAKSA: 

Papildus jautājumu gadījumā un pieteikties semināram: 

UGUNSDROŠĪBAS PRASĪBAS 
BŪVOBJEKTĀ

SEMINĀRS 

Ikvienu profesionāli par uzticamu ekspertu padara zināšanas un pieredze. Taču zināšanas top vērtīgas, ja tās tiek regulāri 
papildinātas un atjaunotas. Kā ugunsdrošības jomas eksperti, aicinām arhitekti, ugunsdrošības projektētājus, būvniekus, 
būvuzraugus, būvvalžu un VUGD inspektorus, kā arī citus ar nozari saistītos profesionāļus uz semināru, lai iegūtu vērtīgas un 
praktiski pielietojamas zināšanas jūsu ikdienas darbam.

17. marts
14. aprīlis


	Page 5

